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Annonsunderlag specialpedagog 
 

Rubrik:  Specialpedagog till LM Engströms gymnasium 

 

Skola:  LM Engströms gymnasium 

 

Text om tjänst: Då skolans nuvarande specialpedagog går vidare till nya utmaningar 

söker vi efter en ny förmåga att ta över som specialpedagog på vårt 

gymnasium. 

Som specialpedagog på LM Engström blir du en central del i skolans 

elevhälsoteam som förutom specialpedagog även består av skolkurator 

och skolsköterska samt skolledning. I ditt uppdrag ryms både ett 

utredande och ett utvecklande arbete med tyngdpunkten på förebyggande 

och hälsofrämjande insatser, samtidigt som även åtgärdande insatser 

förekommer. Som specialpedagog på LM Engström förväntas du vara 

drivande i det ständigt pågående utvecklingsarbetet kring hur vi arbetar 

med pedagogiska stödinsatser. Du kommer arbeta på skol-, klass- och 

elevnivå där samarbetet med arbetslagen är en av flera byggstenar. 

Det är meriterande om du är förtrogen med Logos. 

Vi ser gärna att du kan bidra till arbetet med skolans kristna profil. 

Intervjuer sker löpande under ansökningstiden. 

 

Text om skolan: LM Engströms gymnasium är ett fristående gymnasium med kristen 

profil i Svenska kyrkans andliga tradition. Skolan huvudman utgörs av 

Peter Isaac Béens utbildningsstiftelse som är en icke-vinstdrivande 

stiftelse. Skolan är belägen i centrala Göteborg med stadens pulserande 

liv alldeles inpå knuten. De traditionsrika byggnaderna har tidigare 

används av såväl Göteborgs äldsta gymnasium som Göteborgs stift till 

residens för biskopen. Till domkyrkan – där skolans elever och personal 

samlas varje vecka – är det bara någon enstaka minuts gångväg. 

På skolan går det ca 600 elever på något av de fyra program skolan 

erbjuder: ekonomi, estet, natur och samhäll. Skolan är ett populärt val för 

många elever vilket betyder att inte alla elever som önskar gå på LM kan 

erbjudas en plats. Personalen utgörs av ca 60 personer varav en stor 

majoritet är lärare. Skolans lärare tillhör något av de fem ämnesvisa 

arbetslagen. 

 

Rekryterande chef: Anders Svensson 

 

Antal tjänster som utlyses: 1 

 

Anställningsform: Semestertjänst 

 

Anställningens omfattning: Heltid med ev. möjlighet till deltid om 90 procent 

 

Tillträde:  2026-08-01 

 

Löneform:  Individuell lönesättning 

 



 

LM Engströms gymnasium Vallgatan 11 411 16 Göteborg 

Sysselsättningsgrad: Heltid (100 procent) med ev. möjlighet till deltid om ca 90 procent. 

 

Publiceringsperiod: 2023-04-23 intill 2026-05-10 

 

Sista ansökningsdag: 2023-05-10 

 

Kontaktperson: Anders Svensson, rektor 

 

Krav:  Legitimerad lärare. Avslutad eller pågående utbildning till 

  specialpedagog/speciallärare. 

 

Meriterande:  Avslutad utbildning till specialpedagog. 

Erfarenhet av tjänstgöring som lärare respektive specialpedagog på 

gymnasieskola. 

 

 

Ansökan skickas till anders.svensson@lme.se. Ange ”Ansökan specialpedagog” i ämnesrubriken. 
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